
REPUBLIKA E SHQIPERISE
G.IYKATA E SIJKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJIT}ISHEM ELBASAN
NR. il 56/53i AK"fl

Elbasan dt. t7.05.2024

ST{PALLJE

Prane kesaj giykate, po zhvillohet gjykimi i ceshtjes adm-penale Nr.Il56/533 akti qe i perket
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I'rokuroria e Rrethit Gjyqesor Elbasan

Ekzekutim leter porosie e huaj ndaj Sefer Tafa, Eduart Guri,
Ferit Hasaj, Olsi Lazi.

Sipas neuit 140 te K.Pr.Penale. hamohet kjo shpallje ne tre kopje, e cila ze vendin e konrunikimit
per shtetasin Olsi Lazi, i cili rezulton i larguar jashte shtetit nga vendbanirni tij, banues ne fshtain
Drithas, Njesia Adm Libonik, Bashkia Maliq. Sianca e ardhshme gjyqesore do te zhvillohet me.da&
26.06.2024 ora 12:01)

Njera nga kopjet e kesaj shpallje, do te afishohet ne porten e Njesise Administrative, kopja
[ieter ue kendin dhe faqen elektronike te glykates, ndersa kopja e trete qendron ne dosjen gjyqesore.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHS
NR.II561533 AKTI

E AN

N.IESISE A DMINISTIIATM LIBONIK-
BAST.IKIA MALIQ

Bashkengjitur po.iu dergojnle nje kopje te shpalljes, a aila ze vendin e komunikinrit per
shtetasin Olsi Lazi. Seanca gjyqesore do te zhvillohet me <latc 26.06.2024 ora I2:00

Na informoni ne lidhie me afishimin e shpallies.Ki o shpallie dalc qeldroie qafishuar io me pak se 20
d ite
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